نیز انگریزی سینئر کلاس کے طلباء سے بھی مورخہ 28 جنوری بروز ہفتہ بوقت 15-4 بجے سے پہر انسٹیٹیوٹ میں تشریف لانے کی درخواست ہے۔

(انچارج لینگویج انسٹی ٹیوٹ رحمت وسطیٰ ربوہ)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر
الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 28 جنوری 2006ء 27 ذوالحجہ 1426 ہجری 28 ص 1385 شہس جلد 56-91 نمبر 21

ارشادات عالیہ حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

چوتھا احسان خدا تعالیٰ کا جو تم چہارم کی خوبی ہے جس کو فیضانِ انحص سے موسوم کر سکتے ہیں مالکیت یوم الدین ہے جس کو سورہ فاتحہ میں فقرہ مالک یوم الدین میں بیان فرمایا گیا ہے اور اس میں اور صفت رحیمیت میں یہ فرق ہے کہ رحیمیت میں دعا اور عبادت کے ذریعہ سے کامیابی کا استحقاق قائم ہوتا ہے اور صفت مالکیت یوم الدین کے ذریعہ سے وہ ثمرہ عطا کیا جاتا ہے۔